No 画像 品名
現行品番/

価格
新品番/

価格
変更点

1

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
JP351500

￥96,200
⇒

3028020J

￥98,200
・ソフトスプレー仕様
（スプレー吐水時の
水はねを低減します)

※ソフトスプレー仕様は
以下動画参照

・ノズル仕様
シーソー切替式へ変更

・フレキホースの長さ変更
(別紙:図面参照)

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
寒冷地

JP300505

￥100,200 ⇒
3028020C

￥102,300

2
ミンタシングルレバーキッチン混合栓
(ダーククローム)

JP306500

￥154,100 ⇒
30280DR2

￥157,200

3

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
JP351700

￥96,200
⇒

3028220J

￥98,200

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
寒冷地

JP300303

￥100,200
⇒

3028220C

￥102,300

4
ミンタシングルレバーキッチン混合栓
(スーパースチール)

32321DC2J

￥160,400
⇒

32321DC2J-2

￥163,700 ・ソフトスプレー仕様
（スプレー吐水時の
水はねを低減します)

※ソフトスプレー仕様は
以下動画参照

5
ミンタシングルレバーキッチン混合栓
(ブラッシュドハードグラファイト)

32321AL2J

￥160,400 ⇒
32321AL2J-2

￥163,700

6
ミンタシングルレバーキッチン混合栓
(ブラッシュドクールサンライズ)

32321GN2J

￥160,400 ⇒
32321GN2J-2

￥163,700

7
ミンタシングルレバーキッチン混合栓
(ブラッシュドウォームサンセット)

32321DL2J

￥160,400

32321DL2J-2

￥163,700

お客様各位

2025年 3月4日発行
グローエジャパン株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび以下の新商品を発売することとなりましたのでお知らせ申し上げます。
お客様におかれましては倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

GROHE 2025年4月新商品発売のご案内

■対象商品と品番

No 画像 品名
現行品番/

価格
新品番/

価格
変更点

8

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
JP350700

￥64,200
⇒

3028520J

￥64,200

・フレキホースの長さ変更
(別紙:図面参照)

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
寒冷地

JP300004

￥68,100
⇒

3028520C

￥68,100

9

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
JP350500

￥64,200
⇒

3028320J

￥64,200

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
寒冷地

JP300204

￥68,100 ⇒
3028320C

￥68,100

10

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
JP350600

￥64,200 ⇒
3028420J

￥64,200

ミンタシングルレバーキッチン混合栓
寒冷地

JP300104

￥68,100
⇒

3028420C

￥68,100

■対象商品と新品番および変更点

No 画像 品名
品番/

価格
仕様

11
エッセンスシングルレバー洗面混合栓 (引棒付)

スーパースチール
32628DC1J

￥121,000

・Lサイズ
・角度可変泡沫金具仕様

12
エッセンスシングルレバー洗面混合栓(引棒付)

ブラッシュドハードグラファイト
32628AL1J

￥121,000

13
エッセンスシングルレバー洗面混合栓(引棒付)

ブラッシュドクールサンライズ
32628GN1J

￥121,000

14
エッセンスシングルレバー洗面混合栓(引棒付)

ブラッシュドウォームサンセット
32628DL1J

￥121,000

15 アイリオベッセル洗面器
3995800H

￥147,000

・ホワイト
・陶器製
・φ450mm

・オーバーフローなし
・陶器製排水目皿、
排水金具、固定金具同梱

16 アイリオベッセル洗面器
3996600H

￥180,000

・ホワイト
・陶器製
・W600mm D400mm

・オーバーフローなし
・陶器製排水目皿、
排水金具、固定金具同梱

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181

E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp

営業時間 9:30～17:30*（定休日土・日・祝）

■出荷開始時期：2025年4月1日～

■ホームページ掲載時期：掲載済

■カタログ掲載商品情報：2025年春総合カタログ(4月発刊予定)より変更いたします。

■＜別紙＞各品番図面

■現行品は限定在庫品としての販売となります。

■対象商品と品番

mailto:info_grohe@grohe.co.jp

現行品 新商品

JP351500 3028020J

JP351700 3028220J

＜別紙＞ミンタシングルレバーキッチン混合栓図面①

現行品 新商品

JP350700 3028520J

JP350500 3028320J

JP350600 3028420J

＜別紙＞ミンタシングルレバーキッチン混合栓図面②

品番 図面

32628DC1J

32628AL1J

32628GN1J

32628DL1J

＜別紙＞エッセンスシングルレバー洗面混合栓 図面

＜別紙＞アイリオ洗面器 図面

品番 図面

3995800H

3996600H